
 

 

OBWIESZCZENIE NR 3/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały VI/46/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały VI/46/2015 z dnia 27 marca 2015 w sprawie poboru podatków w drodze 

inkasa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 2233), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2328); 

2) uchwałą Nr VII/87/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz.3814); 

3) uchwałą Nr XLI/401/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2021 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz.Wlkp. z 2021 r. poz. 8204). 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11338



Załącznik Nr 1 

 do obwieszczenia Nr 3/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA Nr VI/46/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 roku, 

poz. 749)1), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

 z 2014 roku, poz. 849)2), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 1381, z 2014 roku, poz. 40)3)oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 465)4), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk pobór w drodze inkasa:  

1) podatku rolnego, 

2) podatku leśnego, 

3) podatku od nieruchomości. 

2. W drodze inkasa nie pobiera się zaległości podatkowych. 

3. Pobór podatków określonych w ust. 1 pkt. 1-3 realizacje się w terminach ustalonych ustawowo, 

 tj. do 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada każdego roku. 

4. Inkasent zobowiązany jest rozliczyć się z pobranych przez niego podatków najpóźniej w następnym dniu 

roboczym po upływie terminu zapłaty raty podatku. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 ust. 1 wyznacza się sołtysów - na terenie sołectw, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% kwoty pobranych podatków wymienionych 

w § 1 ust. 1 pkt 1-3 i wpłaconych na rachunek bankowy lub do kasy Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.  

2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 następuje w okresie do 30 dni od daty rozliczenia 

przez inkasenta raty podatku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/136/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.

                                                      
1) Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r., poz. 2383. 
2) Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r., poz.70. 
3) Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2020 r.,poz. 333. 
4) Zmieniony tekt jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2019 r., poz. 888, z 2018 r., poz. 2244. 
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Załącznik do uchwały nr VI/46/2015 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 27 marca 2015 r 

 

Wykaz sołtysów 

Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko Inkasenta 

1.  AUGUŚCIN  MATEUSZ DUTKIEWICZ1)  

2.  BĄKOWO  GWIZDOWSKA KRYSTYNA 

3.  DOBRZYNIEWO  MALCZEWSKI LESZEK 

4.  DĄBKI  WASILEWSKI MAREK 

5.  FALMIEROWO  ANDRZEJ TROJAŃSKI 2)  

6.  GLESNO  MUSIAŁ MARZANNA 

7.  GROMADNO  KOWALSKI ROMAN 

8.  KOSZTOWO  MŁODZIK RENATA 

9.  KONSTANTYNOWO  KRÓLAK MARIAN 

10.  KOŚCIERZYN WIELKI  PIOTR PINKOWSKI3)  

11.  KAROLEWO-WIERNOWO  ŁUKASZ GREGOR4)  

12.  MŁOTKÓWKO  KORPAL WIESŁAW 

13.  OSIEK N/NOT.  PAWLACZYK EWA 

14.  POLANOWO  AGNIESZKA BETAŃSKA5)  

15.  RZESZKOWO  BARTKUS KRZYSZTOF 

16.  RUDA  TREMPAŁA BARBARA 

17.  WYRZYSK SKARBOWY  MUZYKA ZOFIA 

18.  ŻELAZNO  JAREMKO MATEUSZ 

19.  ŻUŁAWKA  STACHURSKI FRANCISZEK 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 

2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały nr XLI/401/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

29 października 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały nr VI/78/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 

2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 
4) W brzmeirniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały nr VII/87/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 

2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały nr VII/87/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 

2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 
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